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1. Számviteli beszámoló – egyszerűsített mérleg ( ezer Ft-ban )

Sorszám Tétel megnevezése Előző év Helyesbítés Tárgyév
1. A. Befektetett eszközök 0 0 0
2. I. Immateriális javak 0 0 0
3. II. Tárgyi eszközök 0 0 0
4. III. Befektetett pénzügyi 

eszközök
5. B. Forgóeszközök 209 0 7.425
6. I. Készletek 0 0 0
7. II. Követelések 0 0 0
8. III. Értékpapírok 0 0 0
9. IV. Pénzeszközök 209 0 7.425

10. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) 
ÖSSZESEN

209 0 7.425

(1+5. sorok)

11. C. Saját tőke (12-16. sorok) -748 0 7.425
12. I. Induló tőke 30 0 209
13. II. Tőkeváltozás -60 0 0
14. II. Lekötött tartalék 0 0 0
15. IV. Tárgyévi eredmény 

közhasznú tevékenységből
-718 0 7.216

16. V. Tárgyévi eredmény 
vállalkozási tevékenységből

0 0 0

17. D. Tartalék 0 0 0
18. E. Céltartalék 0 0 0
19. F. Kötelezettség (20-21. 

sorok)
957 0 0

20. I. Hosszú lejáratú 
kötelezettségek

0 0 0

21. II. Rövid lejáratú 
kötelezettségek

957 0 0

22. FORRÁSOK 
(PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN

209 0 7.425
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2. Eredmény levezetés ( ezer Ft-ban )

Sorszám Tétel megnevezése Előző év Helyesbítés Tárgyév
1. I. Összes közhasznú 

tevékenység bevétele ( I+II )
0 17.569

2. II. Pénzügyileg rendezett 
bevétel (1+2+3+4+5)

586 0 17.569

3. 1. Közhasznú célú működésre 
kapott támogatás

970

4. a. Alapítótól 30 0 0
5. b. Központi költségvetéstől 5.503
6. c. Helyi önkormányzattól
7. d. Egyéb 15 0 252
8. 2. Pályázati úton elnyert 

támogatás
422 0 9.722

9. 3. Közhasznú tevékenységből 
származó bevétel

80 0 1.074

10. 4. Tagdíjból származó bevétel 39 0 48
11. 5. Egyéb bevétel
12. III. Pénzbevételt nem jelentő 

bevételek
0 0

13-15. B. Vállalkozási tevékenység 
bevétele

16. C. Tényleges pénzbevételek
17. D. Pénzbevételt nem jelentő 

bevételek
18. E. Közhasznú tevékenység 

ráfordításai
1.304 0 10.353

19. 1. Ráfordításként érvényesíthető 
kiadás

1.304 0 10.353

20. 2. Ráfordítást jelentő 
eszközváltozások

21. 3. Ráfordítást jelentő 
elszámolások

22. 4. Ráfordításként nem 
érvényesíthető kiadások

0

23-27. F. Vállalkozási tevékenység 
ráfordításai

28-30. G. Tárgyévi pénzügyi eredmény 
közhasznú tevékenység

1.304 0 7.216

31-33. H. Nem pénzben realizált 
eredményezett közhasznú 
tevékenység

-718 0 0

34. I. Adózás előtti eredmény
35. J. Fizetendő társasági adó
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36. K. Közhasznú tevékenység 
tárgyévi eredménye

-718 0 7.216

A Vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás

Közhasznú tevékenység bevételei
KAB-PR-06 PÁLYÁZAT 421.500,-
KAB-ELT-03          1.074.000.,-
KAB-KP-06-A-0012                      1.100.000,-
KAP-PP-06-A/B-002  800.000,-
SZOC-ITKR-07-A-76           2.250.000,-
SZOC-ITKR-07-A-77           3.000.000,-
KAB-AL-07-B-0009007144           2.000.000,-
NCA-ORSZ-07-P-0241              150.000,- téves utalás: a Független Ifjúságért szervezeté
Munkaügyi Központ-bértám.              970.171,-
MÁK-Normatív támogatás           5.503.440,-
Adomány              252.000,-
Kamat                     772,-
Tagdíjak    47.600,-

Összesen:                                        17.569.483,-

Közhasznú tevékenység kiadásai:

Bérköltség          4.318.583,-
Bér járulékai          1.578.053,-
Utiköltség   82.492,-
Megbízási díj: 655.500,-
Posta ktsg.   24.306,-
Irodaszer 100.111,-
Nyomtatványok     4.315,-
Fenntartási, javítási kiadás 734.580,-
Bérleti díj     2.250,-
Reprezentáció   38.311,-
Étkeztetés   60.351,-
Ajándék tárgy   19.510,-
Foglalkozás-eü. Vizsgálat   25.000,-
Egyéb anyagbeszerzés     3.615,-
Kiküldetési díjak 605.820,-
Tulajdoni lap     4.000,-
Ügyviteli szolgáltatási díjak   390.000,-
Szakköny, folyóirat, napilap   42.790,-
Telefondíj   53.200,-
Pályázati díj   10.000,-
Kisértékű tárgyi eszköz besz. 563.098,-
Biztosítási díj   10.500,-
Egyéb kiadás     1.015,-
Bank ktsg                           68.391,-
Rövid lej.köt.visszafizetés 957.271,-
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Összesen:         10.353.062,-

2007. decemberi zárás: 7.216.421,-
Pénztár egyenleg:     84.369,-
Bank egyenleg: 7.341.161,-

Záró pénzkészlet összesen 7.425.530,-

4. Tájékoztató adatok:

Munkabér és járulékai:            5.896.636,-
Megbízási díj kifizetése:   655.500,-
Anyagjellegű ráfordítás:   733.439,- 
Egyéb ráfordítások:            3.067.487,-

2006. évben keletkezett rövid lejáratú kötelezettségek visszafizetése megtörtént, mely a 
következőképpen alakult:

Dr. Fleischmann Enikő                        370.000,-
Németh Lóránd                                    149.000,-
Zsigmond Aranka                                  20.000,-
Pál Ilona                                               369.641,-
Litauszki Beáta                                      25.000,-
Kasnyik Krisztina                                  23.630,-

5. Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról

A Független Egyesület 2007-ben költségvetési támogatást kapott

támogatást adó neve kellene mire összege átutalva

KAB-PR-06 PÁLYÁZAT 421.500,- 421.500,-
KAB-ELT-03                   1.074.000.,-          1.074.000.,-
KAB-KP-06-A-0012                               1.100.000,-          1.100.000,-
KAP-PP-06-A/B-002  800.000,- 800.000,-
SZOC-ITKR-07-A-76                    2.250.000,-          2.250.000,-
SZOC-ITKR-07-A-77                    3.000.000,-          3.000.000,-
KAB-AL-07-B-0009007144                    2.000.000,-          2.000.000,-
NCA-ORSZ-07-P-0241                          150.000,-             150.000,-
Munkaügyi Központ-bértám.                          970.171,- 970.171,-
MÁK-Normatív támogatás                    5.503.440,-          5.503.440,-

6. A vezetőknek nyújtott juttatások összegeinek kimutatása
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A Független Egyesület a tisztségviselők részére nem adott juttatást.

7. A közhasznú tevékenység rövid tartalmi beszámolója

1. KAB-PR-06-A/B-0035 „Ép testben ép lélek” elnyert összeg: 843. 000Ft 
(2007-ben utalva: 421.500,- Ft)

A  pályázat  keretében  a  kábítószerfogyasztás  szempontjából  veszélyeztetett  fiataloknak  a 
szabadidő hasznos eltöltésére  valósult  meg az „Ép testben ép lélek” program.  A program 
bevezetésében és lezárásában  gyalogtúra szerepelt. A gyalogtúra során a megjelentek részt 
vettek egy dinamikus meditációban, majd közös bográcsos ebédben. A program vázát a 12 
alkalomból  álló  futballozás  alkotta.  A  focizás  során  a  fiatalok  ingyen  használhatták  az 
alkalmakra  bérelt  tornatermet,  a  helyszínre  történő  kiutazásukról,  valamint  a  szakmai 
felügyeletről az egyesület tagjai gondoskodtak. A program keretein belül.

2.    KAB-KP-06-A-0012 Családterápiás képzéselnyert összeg: 1. 100.000Ft

  A kétéves képzés során az  egyesület két önként jelentkező szakembere nyert lehetőséget 
arra, hogy családterápiás képzésben  vegyen részt. A szakemberek rendelkeztek a megfelelő 
alapvégzettséggel. 
 A képzés során elnyert ismeretek nagyon hasznosak a segítő szakemberek munkájában, az 
elsajátított tudással nem csak a szerfogyasztót, de annak családját is segíteni tudják.

3.  KAB-ELT-03-62-24195 elnyert összeg: 412. 000Ft
    
A Független Egyesület szakemberei végeznek elterelést az egyesületen belül 
(kábítószerfogyasztással való visszaélés vétsége miatt elrendelt eljárás). Ez az összeg az 
elterelésért a Nemzeti Drogmegelőzési Intézettől kapott juttatás.
     

4. KAB-ELT-0662 24576 elnyert összeg: 662. 000Ft

A Független Egyesület szakemberei végeznek elterelést az egyesületen belül 
(kábítószerfogyasztással való visszaélés vétsége miatt elrendelt eljárás). Ez az összeg az 
elterelésért a Nemzeti Drogmegelőzési Intézettől kapott juttatás.

5. KAB-PP-06-B-002                              Mint-a-lternatíva  elnyert összeg: 800 000Ft

A pályázat célja a Területi Gyermekvédelmi szakszolgálat fiataljainak új alternatívák 
bemutatása a szabadidő hasznos eltöltésére, az egyéni örömszerzéseknek egy másfajta, 
szociálisan elfogadott lehetőségének ismertetése. Fő cél a testi, lelki egészség, harmónia 
összhangba kerülésének elsajátítása. A program keretein belül lehetőség nyílik pl. a 
kábítószert kipróbáló, veszélyeztetett helyzetű, fiatalok számara olyan szabadidős programban 
való részvételre, ahol a szabadidős kikapcsolódás mellett önismeretük is magasabb szintre 
léphet.

6. SZOC-ITKR-07-A-0076    Normatívakiegészítő támogatás elnyert összeg: 2.250.000Ft

7



Szenvedélybetegek közösségi és alacsonyküszöbű ellátása Gyula városában. A személyi 
feltételek ( 1 fő koordinátor és 2 fő közösségi gondozó) biztosítására szolgáló bér és járulék 
költségek fedezésére szolgál a pályázott összeg, mely nélkül a szolgálat működtetése 
nehézségekbe ütközne.                      

7. SZOC-ITKR-07-A-0077    Normatívakiegészítő támogatás elnyert összeg: 3.000.000Ft

Szenvedélybetegek közösségi ellátása Sarkad kistérségében. A bérek, járulékok ( 1 fő 
koordinátor bére 3 hónapra( áprilistól integrált rendszerben látja el a feladatot) és 2 fő 
közösségi gondozó minimál bére) és az üzemanyag költségek egy részének támogatására 
szolgál a pályázaton elnyert összeg.

8. KAB-AL-07-B-0009                                                              elnyert összeg: 2.000.000Ft

A program elsődleges célja az alacsonyküszöbű szolgáltatásaink fejlesztéséhez és bővítéséhez 
szükséges önálló helyiség megszerzése. Jelenleg a tevékenységek megvalósításához a gyulai 
drogambulancia  ad  helyet.  Az  alacsonyküszöbű  szolgáltatás  célja  a  célcsoport,  a 
szenvedélybetegek és közvetlen környezetük minél  szélesebb körének elérése,  fogadása és 
ellátása,  a  szer  használatának,  valamint  járulékos  ártalmainak  a  csökkentése,  a  változás 
elindítása és segítése, az életvitelbeli változás ösztönzése.

9. NCA-ORSZ-07-P-1241                                                           elnyert összeg:  150.000Ft

Szociális és Munkaügyi Minisztérium által utalt pályázati összeg.

KAB-PR-06-A/B-0035
Bevétel 421.500,-

Kiadások:
megbízási díj 395.500,-
irodaszer     6.800,-
ajándéktárgy  15.928,-
kiküldetési díj  62.537,-

KAB-KP-06-A-0012

Bevétel:                               1.100.000,-

Kiadások:
megbízási díj                          100.000,-
étkeztetés      4.906,-
kiküldetés 125.755,-
szakkönyv, folyóirat, napilap   42.790,-

8



KAB-ELT-03-62 24195
Bevétel: 412.000,-
KAB-ELT-03 62 24576

Bevétel: 662.000,-

KAB-PP-06-B-002

Bevétel:                                  800.000,-

Kiadás:
megbízási díj                          160.000,-
irodaszer                                   36.572,-
szgk.üzemanyag ktg.                48.456,-
étkeztetés:                                 54.093,-
kisértékű tárgyi eszköz:          559.498,-

SZOC-ITKR-07-A-0076

Bevétel:                             2.250.000,-

Kiadás:
bérköltség                      2.298.826,-

SZOC-ITKR-07-A-0077

Bevétel:                             3.000.000,-

Kiadás:
bérköltség                          1.944.100,-
bér járulékai:                        703.923,-
üzemanyag költségek:          252.786,-

KAB-AL-07-B-0009

Bevétel:                             2.000.000,-

Kiadás:
fenntartási, javítási ktg.      734.280,-
ajándéktárgy                           3.582,-
tulajdoni lap                           4.000,-

NCA-ORSZ-07-P-1241  
                                                         
Bevétel:                              150.000,-
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Az összeg tévesen került átutalásra a Független Egyesület részére, a K-14384/2008. 
iktatószámú NCA értesítés alapján 2008. májusában visszautalva. 
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